PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2015
№ 151
с. Чажемто

О включении земельного участка в реестр муниципального имущества  муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», утвержденным решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 28.08.2012 года № 256 и свидетельством о государственной регистрации права от 05.05.2015г серия 70АВ 655152

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить недвижимое имущество в реестр муниципального имущества муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»:

- земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельхозпроизводства, общей площадью 100 800 кв.м,, адрес местоположения объекта: Томская область, Колпашевский район, кадастровый номер земельного участка 70:08:0100047:4000, кадастровой стоимостью 50 400рублей.

2. Указанные в п.1 постановления мероприятия провести специалисту по учету муниципального имущества М.А. Чагиной в соответствии с действующим законодательством.

3. Постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и официальном Интернет - сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
В.В.Марьин

Марина Анатольевна Чагина
8 (38 254) 21 694